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Bélier (23/3-20/4)
Aujourd’hui, vous l’occasion de vous
sentir dépaysé.

Gémaux (21/5-21/6)
Pour avancer dans une relation,
livrez un peu de votre amitié...mais
pas trop tout de même.

Cancer (22/6-23/7)
Un bon coup de chiffon sur la
poussière et tout est joyeux.

Vierge (24/8-23/9)
Parents et enfants seront en
profond désaccord. il faut en
discuter.

Balance (24/9-23/10)
Ne prenez pas les questions des
enfants à la légère. Ils ont le droit à
une explication  quand Ils decouvrent
la vie.

Sagittaire (23/11-22/12)
Tout vous réussit ou peut vous
réussir si vous agissez au lieu de
parler.

Capricorne (23/12-20/1)
Si vous foncez tête baissée dans tel
ou tel projet, vous risquez de courir
en solo.

Poissons (20/2-22/3)
Ne doutez pas trop de vous dans le
travail et misez sur vos qualités.

Pensée du jour
"La liberté, c'est la liberté de dire que deux et deux font

quatre. Lorsque cela est accordé, le reste suit.”
George Orwell (écrivain britannique, 1903-1950)

L'éphéméride
6 janvier 1838 : Première démonstration publique du télégraphepar Samuel Morse à Morristown, aux Etats-Unis.
6e jour de l'année
360 jours restants
1re semaineNous fêtons les Mélaine ainsi quе lеs Guérin et Tiphaine. L’
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Taureau (21/4-20/5)
il faudra être serieux pour ne pas
gacher  d’argent !

Lion (24/7-23/8)
Bonne journée pour se dire son
amour, avec un bouquet, une sortie
romantique...

Scorpion (24/10-22/11)
Vous mettrez du coeur dans toutes
vos activités. Les corvés passeront
mieux ainsi.

Verseau (21/1-19/2)
Un ami de longue date réapparait
dans votre vie? Sûr que vous aurez
des choses à vous dire.
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07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36 Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri-col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen-taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo-ment — 13.30 Jour-nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga-boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour-nal — 21.30 MI-5 —
22.30 Film Occiden-taux — 23.30 Jour-nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

05.55 Modz Extra-time—
07.00 Le Grand Journal —
08.05 Les simpson  —
08.25  Otto le Rhinoceros— 08.40  Mia— 09.50 Exo-dus: Gods and Kings  —
12.15 The Bigbang theory —
12.45 La nouvelle Edition —
14.05 Paddington —15.35L’Année 2015, par le Goarfi —
16.05 Une Merveilleuse histoiredu temps  —18.05 Les Guignols— 18.15 The bigbang  theory—
18.35 Album de la semaine —
18.40 Importantissime, les cou-lisses de l’émission —18.50 LeGrand journal —20.10 Le PetitJournal  — 20.50 Les Gui-gnols — 20.55 Discount —
22.40 La Collection — 23.30Groland, Le Gros Metrage  —
00.55 Tu veux ou tu veux pas...?— 02.20 Chic — 04.10 Figth+

06.30 Tfou— 08.25 Télé-shopping — 09.25 Au nomde la vérité — 10.25 Petitssecrets entre voisins —
12.00 Les 12 coups deMidi— 13.00 Journal —
13.55 Un couple parfait—
15.35 Père avant l’heure—
17.00 L’Addition s’il vousplait — 18.00 Bienvenuechez nous — 19.00 WishList la liste de vos envies —
20.00 Journal —  20.45C’est Canteloup —  20.55Les experts —  22.40serie— 00.10 Les Experts—
01.05  Echos du passé  —
01.50 Stard de demain...etd’hier — 02.45 Contre en-quête— 03.30 Le Barbier deseville — 05.10 Musiques— 05.30 Petits secretsentre voisins

06.00 Les Z’Amours —06.25 Pointroute —06.30 Télématin — 09.35Amour, gloire et beauté — 10.00C’est au programme — 10.55Motus— 11.25 Les z’amours —
11.55 Tout le monde veut prendresa place — 13.00 Journal  — 14.00Toute une histoire — 15.10 L’his-toire continue — 15.40 Commentça va bien! — 17.20 Dans la peaud’un chef — 18.15 Joker —18.55N’oubliez pas les paroles — 20.00Journal — 20.40 Parents moded’emploi — 20.55 Le Chapeau deMitterand — 22.25 Folie passagère— 00.15 Grand public — 00.30 Bi-vouac— 00.55 Galaxie Michalak —
01.55 Toute une histoire — 03.00L’histoire continue — 03.30 Leschemins de la foi — 04.35 Voyageau bout du monde — 05.05 Cou-rant d’art — 05.20 Couleurs d’ou-tremers — 05.55 dans quelleéta-gère

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.40 Miss Marple— 10.15 30 millions d’amis— 10.50 Midi en france —
12.00 Le 12/13 — 12.55Météo à la carte — 13.55 Uncas pour deux  — 15.05 LePetit chaperon rouge —
16.15 Des Chiffres et des let-tres — 16.55 Harry — 17.30Slam — 18.10 Questionspour un champion — 19.00Le 19/20—20.25 Plus bellela vie — 20.55 Le Messager— 22.40 Grand soir 3  —
23.30 Doc Interdits—01.00Doc tinterdits — 01.30 Des ra-cines et des ailes — 03.30 Midien France — 04.25 Plus belle lavie—  04.50 Les matinales —
04.55 Questions pour un cham-pions  — 05.35 Plus belle la vie

09.15 Super flic—09.40 Foudre—
10.15 Télétourisme—10.48Mixeur, les goûts et les idées—
11.15 Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie— 12.02 Uneheure sur terre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des lettres—
13.30 Le journal de la RTBF—
14.00 Tv5 Monde le journal—
14.20 L’Etat un drôle de proprio—
16.00 Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acoustic—
19.35 Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journal deFrance 2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —23.05 Lapassante du Sans-Souci — 01.00TV5 Monde, le journal Afrique.


